[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2020 № 1159
О продлении срока представления
сведений о доходах, об имуществе

и обязательствах  имущественного
характера  за   отчетный  период с
1 января по 31  декабря 2019 года

руководителями   муниципальных
учреждений  муниципального
образования  город  Рубцовск
Алтайского края
Во исполнение пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», руководствуясь Уставом муниципального образования города Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Продлить до 1 августа 2020 года включительно срок представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года руководителями муниципальных учреждений (автономных, бюджетных, казенных) муниципального образования город Рубцовск Алтайского края.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время»  и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Местное время» и распространяет свое действие на период с 01.05.2020.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Рубцовска

      Д.З. Фельдман